





1097	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1098А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1099А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1100А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1101А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1102А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1103А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1104А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1105А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1106А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1107А (1098А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1108	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1109	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1110А	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1111А (1110А)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1112	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦВНС 3, 4 подъём																										
Управление природопользования и охраны окружающей среды																										
Служба главного технолога																										
1113А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114А (1113А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автотранспорта и логистики																										
Автогараж																										
1115	Водитель автомобиля КАМАЗ 4400А2, гос. № С 816 УМ	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1116	Водитель автомобиля КАМАЗ 4307 КД, гос. № М 232 БЕ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
ВКУ г. Полесск																										
1117	Тракторист БЕЛАРУС 82.1, гос. № 4823 КО с прицепом тракторным самосвальным БУРЛАК 2ПТС-4,5,	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

гос.№ 4824 КО		ВКУ г. Черняховска																	
1118А	Инженер 1 категории по инженерной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119А (1118А)	Инженер 1 категории по инженерной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120А (1118А)	Инженер 1 категории по инженерной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория водонасосной станции																			
1121	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1124А	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1125А (1124А)	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1126	Инженер-химик без категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1127	Инженер-химик без категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1128	Инженер-бактериолог 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1128	Инженер-бактериолог без категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1129	Техник 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1130	Лаборант-бактериолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1131А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1132А (1131А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
1133	Лаборант химического анализа (сменный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по монтажу и эксплуатации узлов учета																			
1134	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
1135	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
1136	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
1137	Слесарь-монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
1138	Электросварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет
1139	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет
Автотранспортный участок																			
1140	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
1141	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет
ВКУ г. Гурьевска																			
1142	Инженер ГИС 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Автотранспортный участок																			
1143	Машинист экскаватора LOVOL FR36F-U, рег. № КО 5812 39	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет
1144	Водитель автомобиля ГАЗон NEXT 2790Е-19 (цистерна для воды), гос. № С 394 ХМ 39	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет
Межрегиональное управление Приморского р-на "Водоканал"																			
Автотранспортный участок																			
1145	Водитель эвакуатора 3010 GV, гос.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет

1146	№ С 623 УО 39 Машинист экскаватора LOVOL, рег. № 5813 КО	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 16.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по  
промышленной безопасности

(подпись)

Ерофеев Михаил Юрьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза «Водоканал»

(подпись)

Суджан Карен Эвардович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.24

Руководитель службы охраны труда

(подпись)

Шубин Александр Геннадьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.24

Заместитель руководителя службы  
охраны труда

(подпись)

Чернова Валерия Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.24

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Новикова Екатерина  
Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.24

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

(№ в реестре экспертов)